

Hacıbektaş'ın Misafir Edildiği Evi

görmelisin

Hacıbektaş Atatürk Evi Müzesi

Cumhuriyet'in ilkez dile getirildiği ev



Hacıbektaş Atatürk Evi Müzesi Ziyaret Saatleri

Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar
Kapalı	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00
	17.00	17.00	17.00	17.00	17.00	17.00

[f TurkishMuseums](#) [i officialturkishmuseums](#) [t TurkishMuseums](#) [y TurkishMuseums](#) [e TurkishMuseums](#)

Adres Zir, 50800 Hacıbektaş/Nevşehir

Güncel bilgiler için lütfen web sitesini ziyaret edin.





Mustafa Kemal ATATÜRK, yeni Türk Devleti'nin temellerini atmak için Sivas Kongresi'ni yaptıktan sonra Temsilciler Kurulu ile birlikte Ankara'ya giderken, 22 Aralık 1919 tarihinde Hacibektaş'a uğramıştır. Temsil Heyetinde; Mustafa Kemal Paşa, Rauf Orbay, Mazhar Müftü Kansu, Hüsrev Gerede, Alfred Rüstem, Dr.Refik Saydam, Hakkı Behiç, Cevat Abbas Güner, Şeyh Fevzi Efendi, Muzaffer Kılıç ve Bedri Bey yer almaktaydı. 21 Aralık'ta Kırşehir'in Mucur İlçesi'ne gelen Temsil Heyeti, Mucur Kaymakamı Cevat Bey ile birlikte 22 Aralık 1919 tarihinde Hacibektaş'a gelmiştir. Mustafa Kemal ve heyet üyeleri, Hacibektaş'a geldiklerinde, önce Çelebi Cemalettin Efendi'yi ziyaret etmiştir. Çelebi Cemalettin Efendi tarafından ağırlanan Mustafa Kemal Paşa, geceyi bu evde geçirmiş ve ertesi gün Hacibektaş Dergahı ve Dede Baba postunda oturan Salih Niyazi Baba'yı ziyaret etmiştir. Hacibektaş Dergahı'nda ve Çelebi Cemalettin Efendi'nin evinde yapılan toplantılarda ülkemizin bağımsızlık mücadelesi konuşulmuş ve akabinde Alevi-Bektaşiler bağımsızlık mücadelesine tam destek vermişlerdir. Mustafa Kemal ve arkadaşları Samsun'dan

başlattıkları "Kurtuluş Yürüyüşünde", Anadolu insanının desteğini alarak Ankara'ya ulaşmıştır. Mustafa Kemal ATATÜRK'ün 22 Aralık 1919 tarihinde bir gece misafir edildiği Çelebi Cemalettin Efendi'nin Evi, 1991 yılında kamulaştırılmış ve 2001 yılında müze olarak ziyarete açılmıştır. 19.yüzyılın ikinci yarısında kerpiçten inşa edilen evde yığma tekniği uygulanmıştır. Eski Türk evlerinde gördüğümüz ahşap işlemeli, sade Türk İşçiliği örnekleri görülmektedir. İki katlı olarak inşa edilmiş olan evin birinci katında, kütüphane ve sergi salonu, ikinci katında ise Atatürk'ün ağırlandığı Baş Oda, Çalışma Odası ve Yatak Odası yer almaktadır.

